виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Відповідно до п.1 ст. 36 закону України «Про
публічні закупівлі» та відповідно п. 1.3 та 3.4
Договору № 3494 від 18.02.2020р сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі та
відповідно суму договору на 852,96 грн (вісімсот
п’ятдесят дві грн. 96 коп.) 2. Сума виконання
договору № 3494 від 18.02.2020р становить 84
443,04 грн (вісімдесят чотири тис. чотириста
сорок три грн. 04 коп.) в т.ч. ПДВ 14 073,84 грн.

13. Номер додаткової угоди: 3